limite, que consequentemente atende de forma legal está aquisição.

RESOLVE

ART. 1º Que a Secretaria Municipal de Esporte e Lazer opta pela 
contratação do serviço de serralheria da Empresa: E. NERES RIBEIRO 
LTDA, CNPJ: 40.796.897/0001-26, no valor de R$ 17.250,00 (Dezessete 
Mil Duzentos e Cinquenta Reais);

ART. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO NACIONAL- 
TO, SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE LAZER, Estado do 
Tocantins, 20 de janeiro de 2022.

DIÓGENES GONÇALVES ALBUQUERQUE FILHO